
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ���


 � ��
� ��� � ���	� 


��
�	����
�� � � �� ���Ç� �� ����

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
público a quem interessar que o Pregão Eletrônico PE nº 240/2021,
que seria no dia 09/03/2022, referente ao Processo n° SEI-
080007/007845/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, está SUSPENSA Sine
Die.

Id: 2376293

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a licitação anteriormente
agendada para o dia 07/12/2021 foi remarcada conforme informações
abaixo mencionadas:
PARECER JURÍDICO n° 599/2021: Doc. SEI 23327610.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 25184201.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 161/2021.
O B J E TO : Contratação de empresa especializada em serviços médi-
cos.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/03/2022 às 15h00min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/03/2022 às 15h05min.
PROCESSO Nº SEI-080007/009111/2020.

Código da Licitação no Portal Sistema Eletrônico SIGA: 26129
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2376182

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO N° 581/2021: Doc. SEI 23130221.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 27267901.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 159/2021.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE
UNIFORMES PERSONALIZADOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 24/03/2022 às 10h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/03/2022 às 10h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 26913.
PROCESSO Nº SEI-080007/006635/2020.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2375944

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO N° 11/2022: Doc. SEI 27014345.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 27642853.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 243/2021.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES COM COMO-
D ATO .
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 29/03/2022 às 10h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/03/2022 às 10h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27949.
PROCESSO Nº SEI-080007/003151/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2375943

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ES-
TADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos in-
teressados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:
PA RECER JURÍDICO n° 05/2022: Doc. SEI 26962555
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 29056132
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 246/2021
O B J E TO : Aquisição de Medicamentos.
ENDEREÇO DO PORTAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 18/03/2022, às 14h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/03/2022, às 14h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27980
PROCESSO Nº SEI-080007/006726/2021
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via
impressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante
a entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leo-
nel Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a
6ª feira, das 09 horas às 17 horas.

Id: 2376076

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ES-
TADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos in-
teressados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:
PROCESSO Nº SEI-080007/006822/2021
PARECER JURÍDICO N° 88/2022: Doc. SEI 27464655
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 29060144
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 02/2022
O B J E TO : Aquisição de medicamentos.
ENDEREÇO DO PORTAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 17/03/2022, às 14h30min

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/03/2022, às 14h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 28002

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via
impressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante
a entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leo-
nel Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a
6ª feira, das 09 horas às 17 horas.

Id: 2376077

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ES-
TADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos in-
teressados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:
PA RECER JURÍDICO n° 749/2021: Doc. SEI 24822987
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 26021950
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 193/2021
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 28/03/2022, às 9h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/03/2022, às 9h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27167.
PROCESSO Nº SEI-080007/005094/2021.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via
impressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante
a entrega de uma resma de papel formato A4, sito à Av. Padre Leo-
nel Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a
6ª feira, das 09 horas às 17 horas.

Id: 2376075

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a licitação anteriormente
agendada para o dia 07/12/2021 foi remarcada conforme informações
abaixo mencionadas:
PARECER JURÍDICO n° 686/2021: Doc. SEI 24144002.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 25107060.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 206/2021.
O B J E TO : Contratação de empresa para prestação de serviços médi-
cos.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 31/03/2022 às 15h00min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/03/2022 às 15h05min.
PROCESSO Nº SEI-080007/007842/2021.

Código da Licitação no Portal Sistema Eletrônico SIGA: 27340
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2376181

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação abaixo menciona-
da:

PARECER JURÍDICO N° 665/2021: Doc. SEI 23890028.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 25637322.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 204/2021.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE CAMA (BELICHE).
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 31/03/2022 às 10h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/03/2022 às 10h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27244.
PROCESSO Nº SEI-080007/007271/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2375942

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,
CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA L

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017 e,
tendo em vista a comprovação da regularidade dos Cursos de: 2º
Grau, 1º Grau, Ensino Fundamental, Ensino Médio e Curso Técnico,
realizados nos estabelecimentos de ensino extintos, inframencionados,
torna público os nomes dos alunos concluintes. Processo nº SEI-
030029/000787/2022.

1 - COLÉGIO RESULTANTE II - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO
Aline Braga da Silva - 2005

2 - INSTITUTO ANALICE - Rio de Janeiro
2º GRAU - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Viviane Angelica de Sousa - 1996

Id: 2376490

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COMISSÃO DE PREGÃO

AV I S O

A COMISSÃO DE PREGÃO da Secretaria de Estado de Educação -
SEEDUC torna público que o Pregão Eletrônico - PE nº 008/21, Pro-
cesso nº SEI-E-03/029/806/2019, realizado em 18 de novembro de
2021 às 11:00h, no portal SIGA, que teve como objeto a aquisição de
materiais de consumo para atender a demanda do órgão central e de-
mais prédios administrativos da Secretaria de Estado de Educação -
SEEDUC/RJ, conforme especificações e condições estabelecidas no
Termo de Referência (Anexo I), restou FRACASSADO, face à des-
classificação da empresa SBR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LT-
DA. por não apresentar as amostras solicitadas e da desclassificação
em virtude do desinteresse das empresas: SANRITA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME; FRAMOT BAZAR E UTILIDADES LTDA e SUS-
TENTE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA
após optarem por não renovar suas propostas devido ao decurso de
prazo de suas propostas iniciais.

Id: 2376336

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO A D M I N I S T R AT I VA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR
BAIXADAS LITORÂNEAS

COLÉGIO ESTADUAL BALTAZAR BERNARDINO

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL BALTAZAR BERNARDINO,
Censo Escolar 33055629, torna pública a seguinte listagem de con-
cluintes do CURSO DE ENSINO FUNDAMENTAL MODALIDADE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2021,
2º SEMESTRE: Adriana Tinoco Veloso; Alexsandro Alexandrino Alves
dos Santos; Amanda de Paula da Conceição; Andrezza Eliseu Tava-
res; Carlos Leandro Duarte Nascimento; Cinthia Johana Bastos Savia-
no; Danielle Alves de Carvalho; Ian da Silva Mendonça; Kauany da
Costa Uchôa; Luzia Freitas dos Santos; Mike Pereira Nunes; Richard
de Souza Gonçalves; Rodrigo da Cruz Junior. CURSO DE ENSINO
MÉDIO MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO
ANO LETIVO de 2003, 2º SEMESTRE: Liliana da Conceição Gomes,
NO ANO LETIVO DE 2012, 2º SEMESTRE: Vanilce da Conceição
Pessanha, NO ANO LETIVO de 2019, 1º SEMESTRE: Wesley da Sil-
va Conceição. NO ANO LETIVO DE 2021, 1º SEMESTRE: Elba Va-
léria da Silva , NO ANO LETIVO de 2021, 2º SEMESTRE: Ana Maria
da Silva Pio; André Luís Ferreira Guimarães; Celina da Silva de Arau-
jo; Cilmara de Jesus; Clenilda Galdino Lessa; Cleyton Sérgio Teixeira
Eugenio; Cynthia Mendes Soares Bernardino; Daniele da Costa Silva
Miguel; Dayana Reis da Silva; Douglas Felix Neves; Dulcinéia Cesar
Ferreira de Souza; Fábio da Silva Leandro Junior, Jefferson Luiz Go-
mes Teixeira, João Marcelo de Oliveira Regadas, Lidia de Souza San-
tos, Maicon Santos Pereira, Maria Naiara Medeiros Ferreira, Michelle
de Oliveira da Silva, Michelle Pereira de Souza, Milena Marins Siquei-
ra e Silva, Mylena Fernandes Lopes , Pablo Soares Ninfa Figueiredo,
Rafaela de Mattos Torres, Renata Martins Caetano, Sandra Maria
Soares, Silaine Rodrigues da Silva, Victor de Anchieta Campos, Wil-
lians da Conceição, Yasmin de Souza Mattos, Turma: NEJA IV-02/ 2º
SEMESTRE /2021 Erick Santos Martins, Fabiano Silva, Lucas Silva
Bonifacio de Araujo, Maria Camila Epifanio Pereira, Tatiane Ribeiro
dos Reis, Victor Hugo de Souza Reis Marques. Secretária Escolar Be-
renice Polycarpo de Almeida Medeiros Id. 4200703-08, designada no
DOERJ de 09/07/2021, página 14, 2ª coluna, Diretor Carlos Alberto
Carvalho da Silva, designado no DOERJ de 14/08/2020, página 11, 3ª
coluna. Servidor que autorizou a publicação: Andrea de Andrade Lo-
pes - Id.578789-0. Processo nº SEI-030030/000719/2022.

Id: 2376570

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO A D M I N I S T R AT I VA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR
BAIXADAS LITORÂNEAS

CIEP BRIZOLÃO 448 - RUY FRAZÃO SOARES

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP 448 BRIZOLÃO - RUY FRAZÃO SOARES,
Censo Escolar 33108579, torna pública a seguinte listagem de con-
cluintes do CURSO ENSINO MÉDIO MODALIDADE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2021, 2º SEMESTRE:
Aline Araujo Lacerda; Anna Gabriela Cirne de Oliveira Saraiva; Beatriz
Saraiva Araujo Gama; Bianca Sueli Sodré de Souza; Carla Cristina
Rios Zampirolli; Dayana Marques Duque Estrada; Elizângela Gonçal-
ves Peixoto; Guilherme de Medeiros Leite; Ingridy de Oliveira da Silva;
Janssen Lopes Valongo; João Victor Teixeira Pinto; Joseane Silva de
Jesus; Josefa Gervasio Pereira Alexandre; Kelly Gomes da Silva Pas-
coal; Maria do Socorro Sousa dos Santos; Nathan Quintal de Oliveira;
Tailson Severino de Sousa; Thaissa Teodoro de Souza; CURSO DE
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE JOVENS E ADULTOS,
NO ANO LETIVO DE 2021, 2º SEMESTRE: Adailton Lopes da Penha;
Ana Clara Rodrigues Dias; Celio Rodrigues da Silva Junior; Clarisse
da Conceição Netto; Cristiano Ribeiro da Silva; Erik Barroso da Silva;
Fernanda Vitoria Vieira de Oliveira; Flávio Batista da Silva; Ian Hugo
da Silva Santos; Jeferson Gomes Cardoso; Lenian Peres Martins. Se-
cretária Escolar: Soraia Tavares Ferreira Dias, designada no DOERJ
de 10/06/2021, página 8, 3ª coluna. Diretor: Carlos Andre de Abreu,
designado DOERJ de 10/01/2018, página 14. Servidor responsável
pela publicação: Carla Maria da Silva ID 4369672-4. Processo n° SEI-
030030/000719/2022.

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR RENATO AZEVEDO
E D I TA L

A DIRETORA DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR RENATO
AZEVEDO, Censo nº Escolar 33027315, torna pública a seguinte lis-
tagem de concluintes do CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2021,
2º SEMESTRE: Adriana de Novaes Santos; Amarildo Gomes de Sou-
za; Arthur Peixoto Ferreira; Caroline Rocha dos Santos; Claudia Cris-
tina Sant'Anna Menezes dos Santos; Débora Gonçalves da Silva; De-
nilza Corrêa Camargo de Souza; Elizângela da Conceição Silva de
Andrade; Emerson Rangel Soares Almeida Raul; Evilyn dos Santos
Rodrigues; Graciele de Souza Conceição; Ian dos Santos Rocha; Ilzair
Silveira Santos; Jane da Conceição Santos; Jhenifer de Melo Souza;
João Victor Duarte Santos Carvalho; Jocimara de Lourdes Onofre Ho-
norato; Júlia Silva Duarte; Laiza Guimarães de Araújo; Lara Moreira
Ramos da Silva; Larissa dos Santos Bastos; Lorrã Maribondo Soares
da Silva Riscado; Luan Rodrigues da Silva; Lucas Franco Jandre de
Souza; Lucas Lazzarini dos Santos; Luiz Felipe Silva Pereira; Márcia
Valéria de Souza Gomes; Maria Aparecida de Almeida Duarte; Mari-
lene da Conceição Silva; Marina Ramos Lopes dos Santos; Matheus
Silva Castro; Monica Marcos de Moura Barbosa; Nícolas Yule Silva;
Nillo Siqueira Roseira; Paula Kelly Ferreira Eloy Oliveira; Paulo Hen-
rique Francisco de Souza; Pedro de Santana de Araújo; Renata da
Conceição Mota; Tailine Sales Souza; Tainara Barcelos da Silva Leite;
Tamara de Sousa Gabriel; Thainá Francisco; Thiago Lima Damasceno
Venuto; Yuri Corrêa. Diretora: Meyrielle de Souza Oliveira Serpa Pe-
reira, página 3, 2ª coluna. Secretária Escolar: Jurema Gomes de Oli-
veira, designada no DOERJ de 26/03/2021, página 19, 2ª coluna. Ser-
vidor responsável pela publicação: Caroline Vasconcellos de Souza
Carvalho, ID 432483-3. Processo n° SEI-030030/000719/2022.

COLÉGIO ESTADUAL MIGUEL COUTO

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL MIGUEL COUTO, Censo Es-
colar 33027323, torna pública a seguinte listagem de concluintes:
CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO JOVENS E
ADULTOS, NO ANO LETIVO 2019, 2ª SEMESTRE: Andreia da Silva
de Castro Xavier, João Victor Duarte Cardoso. NO ANO LETIVO
2020, 1º SEMESTRE: Anderson Alves Feliciano Junior; Davyson dos
Passos Carneiro; Dhara Júlia Silva de Souza; Elizamar da Rosa Ro-
drigues; Gabriel de Oliveira Rodrigues; Giseli Conceição Andrade Ra-
mos; Letícia dos Santos Silva; Rodrigo Machado Lucas. NO ANO LE-
TIVO 2021, 1º SEMESTRE: Andressa Sant'anna da Silva; Kamila Emi-
ly de Castro Xavier. NO ANO LETIVO 2021, 2º SEMESTRE: Aldineia
de Siqueira Simão; Ana Beatriz Dias Moreira; Beatriz de Lima Braz;
Camila da Rosa Pereira; Célia Regina de Souza Arrouche; Creuza de
Souza e Silva; David Azevedo Gonçalves; Dirlene de Oliveira Santos;
Gabriela da Silva Fonseca de Jesus; Ingrid Martins Batista; Ísis Yas-
min Paiva de Oliveira; Izabela Bodurguingdu Neves da Silva; Joice Il-
defonso Emiliano Alamo; Júlia Dias Moreira; Kaio Eduardo de Oliveira
Costa; Leonardo Garcia Vicente; Luzinete Camila dos Santos; Mariana
Roque Vieira dos Santos Jose; Mateus Felipe Rodrigues Santana; Pa-
tricia Leia Lourenço Lopes; Roger Duarte de Azevedo; Silvana Alexan-
dre da Silva; Thainá Cristina dos Santos; Wallace José Mathias Eli-
ziario Bueno; Secretária Escolar: Anita Farias Travassos, ID 5021157-
9, designada no DO de 29/10/2020, página 15, 3ª coluna. Diretora:
Stefania Pires Gonçalves, ID. 3547744-0, designada no DOERJ de
22/02/2017, página 13. Servidor responsável pela publicação: Sirleia
de Vargas Soeiro Guimarães, ID 4273895-4. Processo n° SEI-
030030/000719/2022.

nayane.reis
Highlight


		2022-03-03T01:06:06-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




